בית משפט קמא הלך כברת דרך ארוכה לקראת מערער 1, נתן לו דחיות ושהות ארוכה על מנת לקבל את ההיתר,
כמפורט בגזר הדין.

בנסיבות הללו לא מצאתי כי נפלה טעות כלשהי בגזר דינו של בית משפט קמא ואני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.